
4 soveværelse Villa til salg i Benissa, Alicante

Vi ankommer til denne vidunderlige finca gennem elektriske dobbelte porte og langs en fejende indkørsel, hvor vi
finder en dobbelt garage og rigelig parkering til flere biler.

Når vi træder ind i ejendommen gennem store dobbelte trædøre, finder vi en lys hall med marmorgulve, og til højre
kan vi se den indre gårdsplads og swimmingpoolen. Hallen fører os til den store stue med brændeovn, døre til Naya-
terrasseområdet og en åbning ind til den forhøjede spiseplads. Der er et stort moderne veludstyret familiekøkken med
en central ø og granitbordplader. Ved siden af køkkenet er der et lille arbejdsområde med udsigt over haven og havet.
En lille gang fører os til kedelrummet og trapper ned til kælderen og bodegaen.

Ejendommen kan også prale af en vidunderlig og meget stor separat spisestue, der er perfekt til at underholde gæster
ved de sjældne lejligheder, hvor al fresco spisning ikke er en mulighed.

Fra køkkenet kan vi komme ud udendørs til bbq-området med en stor Lazy Susan på et rundt bord under sejltype
markiser. Dette område strækker sig ud til den åbne, overdækkede Naya terrasse med omfattende udsigt over de
anlagte haver til havet. I hele haven er der gjort smagfuld brug af kunstgræs, undtagen i frugthaven. Haverne er store
og store flade områder giver mulighed for at spille bowling på græsplæne eller en golf putting green. Der er plads til en
tennisbane eller andre aktiviteter, hvis det ønskes.

En indre gårdsplads giver fantastisk plads til aktiviteter i og omkring den store swimmingpool, solterrasser og
skyggefulde områder omgiver dette meget private underholdningsområde. Der er et gæstetoilet og separat brusebad
og omklædningsrum ved poolen.

Når vi vender tilbage til huset og hovedgangen finder vi en anden stue med brændeovn og en tilstødende spiseplads i
en glaseret del af Naya'en. Ofte brugt i vintermånederne af de nuværende ejere som en hyggelig hyggekrog. Der er
masser af opbevaring under trappen, der derefter stiger til det store soveværelse suite med sin egen balkon med
betagende havudsigt, eget badeværelse og en suite badeværelse og en separat tagterrasse med adgang til yderligere
opbevaring på loftet.

Nedenunder er der yderligere tre soveværelser med dobbeltsenge, et med en himmelseng og alle med store
badeværelser med eget badeværelse. Et har adgang til en privat terrasse i haven.

Garagen er dobbelt størrelse og har også et værksted og opbevaringsplads, der er adgang til den direkte fra huset nær
hoveddøren. Ved siden af finder vi et stort bryggers og opbevaringsområde, perfekt til haveudstyret.

Der er et stort lager af træstammer til at støtte de to brændeovne i huset.

  4 soveværelser   5 badeværelser   517m² Byg størrelse
  8.000m² Grundstørrelse   Svømmepøl

2.500.000€
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